
   
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090 6374/6026/5742   fax: +39 011 090 6640 
appalti@polito.it   www.polito.it 

Prot. n. 18818/11.5 
 

 
 

 
Inviato tramite P.E.C. 
avliltaly@pec.it 

                                                                                                                                Torino, 21.12.2020 
                                                                                                                        

Spett.le Società 
AVL ITALIA S.r.l. 

 
Gara europea a procedura aperta ai sensi dell’art. 60, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento della fornitura 
di un’attrezzatura di prova per la sperimentazione di veicoli completi equipaggiati con propulsore endotermico, 
ibrido, elettrico, nonché di sottosistemi di veicolo parimenti equipaggiabili, comprensiva delle relative prestazioni 
accessorie, nonché della concessione in uso dell’attrezzatura per una durata e per turni definiti, con i relativi oneri 
concessori - CIG 7746763F0C 
Autorizzazione al subappalto 
 

In riscontro alla Vs. richiesta di autorizzazione al subappalto del 27.11.2020 (ns. Prot. 18817/11.5 del 

21.12.2020), analizzata la documentazione prodotta e preso altresì atto dell’esito positivo delle verifiche di legge 

effettuate nei confronti della Società subappaltatrice C.I.E.M. S.a.s., si autorizza il subappalto degli Impianti 

elettrici per l’importo di Euro 79.376,50 oltre IVA. 

 

Ai sensi dell’articolo 105, co. 13, D.lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii “Codice degli Appalti Pubblici”, la Stazione 

Appaltante corrisponderà direttamente al subappaltatore l’importo dovuto per le prestazioni dallo stesso 

eseguite. 

 

Cordiali saluti     

 

   Ufficio Appalti 
   

 

 

http://www.polito.it/
mailto:avliltaly@pec.it

